[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.04.2020__

                                                     _163-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 12.04.2020 N 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.04.2020 №153-п «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий» изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 17.04.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы гп.Пойковский Ахмадуллина Р.Р.
Глава городского поселения

А.А.Бочко

Приложение к постановлению                       Администрации городского
поселения Пойковский
от20.04.2020 №163-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации городского поселения Пойковский, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальными правовыми актами городского поселения Пойковский, в связи с введением в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)

	№ п/п
	Наименование должностного лица Администрации                         городского поселения Пойковский

	1.
	Заведующий сектором комплексной безопасности